
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 1/, прие   
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 717 

гр. Левски, 31.08.2023г.           
 

 
относно: Процедура за кандидатстване BG16FFPR003-2.001 - Концепции за 

интегрирани териториални инвестиции (ИТИ) по Програма „Развитие на 

регионите“ 2021-2027   

 
 
На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.23 и чл.59 - 61 от 

ЗМСМА, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :    
 

   
1. Община Левски да участва като партньор в концепцията за Стратегия 

„Единно здраве за Северозападен регион“ по процедура BG16FFPR003-2.001 - 
Концепции за интегрирани териториални инвестиции (ИТИ) по Програма 
„Развитие на регионите“  2021-2027. 

2. Многопрофилна болница за активно лечение – Левски ЕООД да участва 
като партньор в концепцията за Стратегия „Единно здраве за Северозападен 
регион“ по процедура BG16FFPR003-2.001 - Концепции за интегрирани 
териториални инвестиции (ИТИ) по Програма „Развитие на регионите“  2021-
2027. 

3. Кметът на Община Левски да подпише Споразумение за партньорство 
от страна на общината с всички партньори по Стратегията, в което са 
разписани и определени дейностите, бюджетите и ангажиментите на всички 
участващи партньори в проекта. 
 
ГЛАСУВАЛИ:       
За – 16 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.    
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


